

**Årsredovisning**  
för  
**ERTH HÖTORGSHALLEN AB**  
559295-4225

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Josberg, Styrelseledamot  
2025-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för ERTH HÖTORGSHALLEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

ERTH slog upp portarna i den anrika Hötorgshallen den 30 mars 2022. I starten så bedrevs verksamheten i en saluplats med öppet kök, 19 sittplatser samt produktionskök en trappa ner.

Verksamheten består huvudsakligen av försäljning av livsmedelsprodukter med fokus på kött och matlådor samt en restaurangdel med tillhörande deli-disk. Under slutet av året öppnade vi även en webshop för att kunna sälja våra varor med hemleverans till kunder, framför allt i storstockholmsområdet men även orter en bit utanför.

Konceptet ERTH bygger på våra hållbarhetskriterier som ska genomsyra verksamheten. De är Environment, Responsibility, Taste och Happiness.

Omsättningen har gått från 12 895 tkr till 15 383 tkr. Grunden till denna positiva utveckling är att vi under 2024 blivit mer väletablerade och trots ett kärvt ekonomiskt läge i omvärlden har vi lyckats öka vårt kundflöde.

Verksamheten redovisade dessvärre en stor förlust och det beror på att vi fortfarande led av kostsamt arbetssätt skapat under verksamhetens första år och utan det tilltänkta kundflödet. Under 2024 har vi succesivt ändrat organisation och arbetssätt vilket skapat bättre effektivitet och bättre kontroll över företagets kostnader som kommer leda till ett bättre resultat. Vidare så har svinnnet minskat och bruttomarginalen ökat under 2024. Målsättningen är att öka omsättningen med ytterligare 40 % vilket vi bedömer som realistiskt. Speciellt i ljuset av vår nya satsning på E-handel samt en ökad marknadsföringsaktivitet, såväl lokalt som digitalt. Vi kommer också arbeta vidare med temaveckor och andra aktiviteter som gagnar vår försäljning och ökar kännedomen om vår verksamhet och koncept.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	15 383	12 895	4 036	0
Resultat efter finansiella poster	-5 229	-6 886	-5 035	-5
Soliditet (%)	5,5	3,6	5,7	32,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	459 569	-236 462	248 107
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-236 462	236 462	0
Årets resultat			70 523	70 523
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>223 107</b>	<b>70 523</b>	<b>318 630</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	223 107
årets vinst	70 523
	<b>293 630</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	293 630
	<b>293 630</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 383 039	12 895 260
Övriga rörelseintäkter		32 651	92 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 415 690</b>	<b>12 987 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 305 507	-7 490 177
Övriga externa kostnader		-3 935 332	-3 517 400
Personalkostnader	2	-6 883 487	-7 639 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 236 761	-1 226 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 361 087</b>	<b>-19 873 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 945 397</b>	<b>-6 885 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	93
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-284 117	-1 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-284 080</b>	<b>-1 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 229 477</b>	<b>-6 886 462</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		5 300 000	6 650 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 300 000</b>	<b>6 650 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 523</b>	<b>-236 462</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>70 523</b>	<b>-236 462</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

4

232 500

322 500

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**232 500**

**322 500**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

3 161 677

4 176 718

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 161 677**

**4 176 718**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

6

100 000

100 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100 000**

**100 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 494 177**

**4 599 218**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

544 384

667 073

**Summa varulager**

**544 384**

**667 073**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

504 351

586 519

Fordringar hos koncernföretag

0

11 224

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

185 081

191 957

**Summa kortfristiga fordringar**

**689 432**

**789 700**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 065 583

915 897

**Summa kassa och bank**

**1 065 583**

**915 897**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 299 399**

**2 372 670**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 793 576**

**6 971 888**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

223 107

459 569

Årets resultat

70 523

-236 462

**Summa fritt eget kapital**

**293 630**

**223 107**

**Summa eget kapital**

**318 630**

**248 107**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 682 123

4 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 682 123**

**4 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

944 288

863 052

Skulder till koncernföretag

193 843

253 154

Skatteskulder

120 381

83 162

Övriga skulder

338 961

381 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 195 350

1 142 864

**Summa kortfristiga skulder**

**2 792 823**

**2 723 781**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 793 576**

**6 971 888**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>	
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	12,5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	282 123	0
	<b>282 123</b>	<b>0</b>

### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-127 500	-37 500
Årets avskrivningar	-90 000	-90 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-217 500</b>	<b>-127 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 500</b>	<b>322 500</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 730 736	5 654 776
Inköp	131 720	75 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 862 456</b>	<b>5 730 736</b>
Ingående avskrivningar	-1 554 018	-417 522
Årets avskrivningar	-1 146 761	-1 136 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 700 779</b>	<b>-1 554 018</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 161 677</b>	<b>4 176 718</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Globe Foods AB med organisationsnummer 556548-0042 med säte i Stockholm.

Stockholm

*Johan Fors*  
Johan Fors  
Verkställande direktör  
2025-02-26

*Marcus Josberg*  
Marcus Josberg  
2025-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Revideco AB

*Erik Emilsson*  
Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor


